3080. IOAXXES FRAKCISCIJS BOXHOHIl S episcopus ver-

cellensis et nuntius apostolicus CANISIO.

Kx monasterio S. Urbani 30. Decembris 1580.

Ex apographo eiusdem fere temporis eoque sic inscripto: „Patri Canisio."

Cod. rom. „D. II 36 u
p. 556.

De ipsitts itinere et epistula quadam. Saepe ad se scribendum esse.

Reuerende admodum vti frater in Domino charissime. Post horam
quintam pomeridianam fuimus hic in Sancti Vrbani monasterio 4 quor-

sum paulo post quintam ante diem ex ponte Censiaco 5 discesseramus,

incolumes quidem Dei gratia, sed non leuiter fessi prope omnes, propter

Jongum, ac non parum morosum iter, quod XI. horarum, et amplius

spacio, nunquam ab equis descendentes peregimus; id autem erit causa,

cur Epistolam ad Patrem Prouincialem 6 a me Friburgi datam non

miserim ad Paternitatem tuam exscriptam, et sigillo meo obsignatam:

Eam autem Luceriam mittam primo quoque tempore, vel ego ipse

fortasse relinquam, iam enim accepi iter per Curiensem vallem in-

a) Sequilur hab, oblitt.

1 Lc 16, 8; 20, 34. 2
1 Thess. 5, 5.

3 Lc 16, 8. Io 12, 36. Eph 5, 8. 1 Thess 5, 5.

4 Hoc monachorum cisterciensium coenobium in terra Lucernensium situm erat.
5 Pons sensiacus (Sensebriieke, Pont de la Singine), medius inter tines Fri-

burgensium et Bernatium (Berthier 1. c. 285: Steffens-Reinhardt, Nunt. I 57l 1
).

6 Paulum Hoffaeura, Romam ad Societatis congregationem generalem profectum.

Brannsberger, Canisii Epistulao et Acta. VII. 38

594 2081. loannes Franciscus Bonhomius Canisio.

stitutum, prope recta Luceriam ducere, vt inde habere illam possit,

vt cupere se ostendit; Reliquum est, vt Paternitati tuae salutem plu-

rimam dicam, Patrique Ruperto 1 iterum insinuem de frequentibus

literis ad me in singulos menses dandis ; vtriusque autem vestrum
precibus me quam diligentissime commendatum esse vehementer opto

;

Datum in Sancti Vrbani Coenobio nj. Cal. Januarij MDLXXX.
Canisius Bonhomio respondit 12. lanuarii 1581.

2081. IOAMES FRAXCISCUS BONHOMIUS episcopus ver-

cellensis et nuntius apostolicus CANISIO.

Ex monasterio murensi 31. Decembris 1580 et Lucerna 3. Ianuarii 1581.

Ex imagine photographica apographi eodem fere tempore scripti et „Patri

Canisio" inscripti, quod est in Cod. rom. „D. II 36" p. 559 — 560.

Epistula ad provincialem. Iter. Optat, ut Canisius Lucernae coetui cutholico-

rum intersit. Lucernenses contiones eius desiderare.

Reuerende admodum in Christo pater, atque vti frater charissime.

Mitto ad Paternitatem tuam promissas, quas ego ad Patrem vestrum